
 
VLADA  REPUBLIKE  CRNE  GORE                           STANDARDNI FORMULAR 
Direkcija za nabavke Republike                                 Čl. 35. Zakona o javnim nabavkama 
 
 

 
OBAZAC POZIVA ZA JAVNO NADMETANJE 

 
 
Na osnovu člana 35. Zakona o javnim nabavkama (Sl.list RCG br.46/06) JU MUZIČKI 
CENTAR CRNE GORE, objavljuje : 
 
 

P  O  Z  I  V 
br.01-2009 

 
na 
  

OTVORENI POSTUPAK JAVNE NABAVKE 
 
 

za izbor najpovoljnije ponude  za Muzičke instrumente 
 
 
1. Podaci o naručiocu 
 
 
Naručilac: 
JU MUZIČKI CENTAR CRNE GORE 

Kontakt osoba: 
ĐOKO PEROVIĆ 

Adresa: Zgrada Rektorata UCG      
Džordža Vašingtona bb 
 

Poštanski broj: 81 000 

Grad: 
Podgorica 

Identifikacioni broj:   
02464535 

Telefon: 
+382. 20. 414. 262 

Faks: 
+382. 20. 20 414. 263 

Elektronska pošta (e-mail): 
office@mmc.co.me 

Internet stranica (web):  
muzickicentar.co.me 

 
 
 

 1

 



2. Predmet javne nabavke 
 

GUDAČKI INSTRUMENTI 
 
 
Partija I 
 
 VIOLONČELO 4/4    KOM 1 
                                                                                                            
Partija II 
 
  KONTRABAS   4/4, ( sa četiri žice )     KOM 2 
 
Instrumenti mogu biti: 
 
a) Stari majstorski instrumenti 
b) Replike starih majstorskih instrumenata 
c) Orginalni instrumenti savremenih graditelja 
 
Instrumenti moraju posjedovati prateću dokumentaciju (certifikat, dokaz o porijeklu )    
 
Ponuđač može dostaviti ponudu za jednu,  ili obadvije partije. 
 
3. Podaci o zaključivanju okvirnog sporazuma (ukoliko je primjenjivo) 
 
Javna nabavka ne predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma 
 
 
4. Procijenjena vrijednost nabavke   
 
 
Partija I 
20.000 € 
 
Partija II 
25.000 € 
  
 
5. Uslovi i podobnost ponuđača 

Obavezni uslovi za učešće u postupku javnog nadmetanja 

Svaki ponuđač, u postupku nadmetanja,  mora dokazati da: 

-nije osuđivan za krivična djela predviđena ovim zakonom, niti mu je izrečena mjera 
zabrane obavljanja djelatnosti koja je predmet javne nabavke; 

-posjeduje poslovno-profesionalnu sposobnost i 

 2

-uredno izvršava dospjele obaveze nastale po osnovu poreza i doprinosa. 



Dokazi o ispunjenosti obaveznih uslova iz ove tačke podnose se u obliku i formi 
predviđenom članom 51. Zakona o javnim nabavkama: 

1. dokaz da ponuđač nije pravosnažno osuđeno za krivično djelo iz člana 46. i da mu nije 
izrečena zaštitna mjera zabrane da se bavi određenom privrednom djelatnošću-izvod iz 
kaznene evidencije ili odgovarajuća potvrda nadležnog organa, 

2. izvod iz sudskog, strukovnog ili trgovačkog registra države u kojoj ponuđač ima sjedište 
ili važeća dozvola, odnosno licenca nadležnog organa za profesionalno obavljane 
djelatnosti, 

 3. dokaz od organa uprave nadležnog za poslove poreza i organizacija penzijskog i 
zdravstvenog osiguranja da je izvršena obaveza plaćanja poreza i doprinosa, 

4.ekonomsko-finansijska sposobnost (član 48 Zakona o javnim nabavkama) i 

5. stručno-tehnička i kadrovska osposobljenost (član 49. Zakona o javnim nabavkama). 

  
Dokazi o ispunjenosti uslova, podnose se u obliku i u formi predviđenom čl. 48, 49 i 51 
Zakona o javnim nabavkama i to: 
 
Za ekonomsko-finansijsku sposobnost 
 
1Dokaz da pravno lice nije pod stečajem ili u postupku likvidacije-potvrda suda,odnosno 
nadležnog organa države sjedišta. 
 
2.Dokaz da plaćanja prema ponuđačima nijesu obustavljena-odgovarajući bankarski 
izvodi,potvrda ili izjava o finansijskoj podobnosti banke čiji je komitent pravno lice. 
 
3.Izvještaj o računovodstvenom i finansijskom stanju .  
 
 
Za stručno-tehničku i kadrovsku osposobljenost 
 
1.Lista glavnih isporuka izvršenih u poslednje tri godine sa vrijednostima, datumima i 
primaocima.  
 
2.Opis tehničke opremljenosti i sposobnosti. 
 
3.Navodi o angažovanom tehničkom osoblju. 
 
 
Ukoliko ponuđač ne dostavi neki od dokaza o podobnosti predviđenih pozivom za javno 
nadmetanje i tenderskom dokumentacijom, njegova ponuda biće odbačena kao nepotpuna. 
 
 
* Ako ponuđač ima sjedište u drugoj državi dokumentacija za dokazivanje uslova može 
biti zamijenjena izjavom ponuđača pod krivičnom i materijalnom odgovornošću. 

 3

 



 4

6. Dozvoljena je mogućnost dostavljanja alternativnih ponuda 
 
 
7. Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 
    Ekonomski najpovoljnija ponuda 

sa slijedećim podkriterijumima, prema opadajućem redosljedu: 

1)  FUKCIONALNE KARAKTERISTIKE                          broj bodova   50 

2) CIJENA                                                                              broj bodova   30 

3) GARANCIJSKI USLOVI                                                  broj bodova   20% 

Rok isporuke instrumenta% 

Rok isporuke instrumenata nakon zaključivanja ugovora je 3 mjeseca 
 
 
8. Vrijeme i mjesto uvida u tendersku dokumentaciju (otkupa) 
 
9. Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda 
     OD 21.10.2009 DO 20.11.2009 GOD U 11 ČASOVA 
    JU MUZIČKI CENTAR CRNE GORE 
     81000 PODGORICA 
    ZGRADA REKTORATA UCG 
    BUL. DŽORDŽA VAŠINGTONA BB 
      
10. Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda 
      20.11.2009 GOD. U 11 ČASOVA 
     JU MUZIČKI CENTAR CRNE GORE 
11. Rok za donošenje odluke o dodjeli ugovora 
      30 DANA 
12. Kontakt osoba  
     Đoko Perović 
13. Dodatne informacije 

 
 
 
 
 
 
 
 
Podgorica, 19.10.2009 god 
Br 02-1507 
 


	VLADA  REPUBLIKE  CRNE  GORE                           STANDARDNI FORMULAR
	P  O  Z  I  V

